玉田國民小學台美生態行動團隊會議紀錄(八)

時間 110年 10月 28日(四)中午 12:50~13:20

地點 教師會議室

主席 教師代表  陳 O華 紀錄 教師代表  陳 O華

出席人員

行政人員

教師代表
陳 O華老師、陳 O吟

學生代表
邱 O絜、游 O蓁、林 O勳、林 O凱、陳 O行、楊 O

家、鄭 O凱、李 O恩、

報告事項

1. 這學期與宜大葉同學合作，與蔡叔叔合作，協助指導學校農

園食農教育。

2. 經過台美生態團隊一學期的推行，有了初步的認知與體驗，

這學期食農課程將規劃 1-6年級的學生全部參與農事活動，

讓全校的學生在體驗的過程中，認識植物的生長、變化與環

境間的生存關係，以及體悟到務農的辛勞。

討論事項

1. 規劃 1-6年級這學期食農教育要種植的種類。

2. 廚餘堆肥工作的分配。

3. 擬定農園巡視員，負責監控各種蔬菜、水果的種植狀況，隨

時反應所遇到的問題及解決的方案。

玉田國民小學台美生態行動團隊會議活動影像(八)

說明:針對上學期推行永續食物的成效評估檢討，依據環境檢視表

再次審視，學校達到與尚未達到的項目進行評估。

第二次環境檢視-永續食物

第二次環境檢視-永續食物

第二次環境檢視-永續食物 綜合研討與歸納